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Jakelussa mainitut 

 

Henkilöstörahastolain muutostarpeet -työryhmän asettaminen 
Asettaminen  Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa kolmikantaisen työryhmän valmistelemaan 

hallituksen esityksen muotoon laadittua mietintöä hallituksen puoliväli- ja 
kehysriihessä linjattujen muutosten toteuttamiseksi henkilöstörahastolakiin. Työryhmä 
voi työnsä yhteydessä arvioida muitakin henkilöstörahastolain muutostarpeita sikäli 
kuin ne voidaan valmistella työryhmälle asetetun toimikauden puitteissa. 

Toimikausi  1.12.2021-30.6.2022 

Tausta  Työ- ja elinkeinoministeriö asetti 1.7.2020 kotimaisen omistamisen ohjelmaa 
valmistelevan työryhmän. Työryhmän tehtäväksi määriteltiin pääministeri Sanna 
Marinin hallitusohjelman mukaisesti laatia esitys kotimaisen omistamisen ohjelmasta, 
joka tukee kasvua löytämällä keinoja vahvistaa, monipuolistaa ja tasa-arvoistaa 
suomalaista omistajuutta. Työryhmä luovutti raportin TEM:lle 24.3.2021.  

Raportissa ehdotetaan henkilöstörahastolain 5 §:n muuttamista siten, että 
henkilöstörahasto voidaan perustaa, jos henkilöstön määrä on vähintään viisi, ja 
yrityksen liikevaihto tai tätä vastaava tuotto on rahastoa perustettaessa vähintään 
100 000 euroa. Hallitus linjasi puoliväli- ja kehysriihessään 29.4.2021 mainitun 
henkilöstörahastolain muutoksen toteutettavaksi.  

Organisointi  Puheenjohtaja: 
  hallitusneuvos Nico Steiner, työ- ja elinkeinoministeriö 

Jäsenet: 
asiantuntija Hannu Ylänen, Elinkeinoelämän keskusliitto EK 
hallitusneuvos Jouko Hämäläinen, 13.1.2022 lähtien neuvotteleva virkamies Tanja 
Mikkonen, Valtion työmarkkinalaitos VTML 
työmarkkina-asiamies Merja Renko, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantaja KT 
asiantuntija Atte Rytkönen-Sandberg, Suomen Yrittäjät  
päälakimies Timo Koskinen, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK 
juristi Samppa Koskela, STTK 
yhteiskunta-asioiden päällikkö Piia Rekilä, Akava 
työmarkkinapäällikkö Karoliina Huovila, Palkansaajajärjestöjen (PSKJ) yhteinen 
edustaja 

Asiantuntija: 
yhteistoiminta-asiamies Joel Salminen, yhteistoiminta-asiamiehen toimisto 
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Sihteeri: 
Erityisasiantuntija Mari Hankaankorpi, työ- ja elinkeinoministeriö 

 

Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa 
julkaistaan valtioneuvoston hankesivuille hankkeen aktiiviajaksi. 

 

Työministeri   Tuula Haatainen 

 

Hallitusneuvos   Tarja Kröger 

 

 

  
 

Jakelu Päätöksessä mainitut 
 

Tiedoksi Elinkeinoelämän keskusliitto EK 
Valtiovarainministeriö/VTML 
Kunta- ja hyvinvointialuetyönantaja KT 
Suomen Yrittäjät SY 
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK  
STTK  
Akava  
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